
1

Dodatek č. 3
ke Smlouvě o dílo ze dne 23. 3. 2022, ve znění dodatků č. 1,2

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zástupce:  Mgr. Martin Červíček, hejtman

IČO: 708 89 546

DIČ: CZ70889546

Bankovní spojení:                      
Číslo účtu:                                                 
dále též „objednatel“

a

Společnost STYLBAU, s.r.o.

se sídlem:      Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové

zástupce:     Ing. Pavel Pohl

IČO:   25957481

DIČ:  CZ25957481

zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka C 17538

Bankovní spojení:            
Číslo účtu:                
(dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel")

(objednatel a zhotovitel jednotlivě také jako „smluvní strana“, společně jako „smluvní strany“)

PREAMBULE

Shora uvedené smluvní strany uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů, s odkazem na ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), tento

dodatek č. 3,

ke smlouvě o dílo ze dne 23. 3. 2022, ve znění dodatku č. 1 a 2, která byla uzavřena se zhotovitelem

jako vybraným dodavatelem ve veřejné zakázce na stavební práce s názvem „Nástavba operačních

sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem“

(dále jen „smlouva“ nebo „smlouva o dílo“ nebo „SOD“) (dále též jen „dodatek“).



2 
 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Tento dodatek je uzavírán článku 16 smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními 

zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též jen „ZZVZ“ 

nebo „zákon“). Z důvodů uvedených ve změnových listech č. 7,11,13,14,15,16,17, 

18,19,20,21,22,23,25,26,27,28, které jsou přílohou tohoto dodatku, dochází ke změně závazku 

ve smyslu § 222 zákona. Změny závazků jsou provedeny z důvodů dle § 222 následovně: 

 

• Změny dle § 222 odst. 4 zákona – změnový list č. 7,11,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23, 

25,26,27,28 

 

1.2. Smluvní strany tímto dodatkem stvrzují dohodu smluvních stran ohledně změn ceny díla. 

1.3. Výrazy použité v tomto dodatku mají stejný význam a jsou definovány ve smlouvě, není-li 

dále uvedeno jinak. 

1.4. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami dle § 222 odstavce 4  

 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU  

2.1 Podklady pro uzavření dodatku: 

Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou Změnové listy č.7,11,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23, 

25,26,27,28, které jsou přílohou tohoto dodatku. 

 

Dalším podkladem pro uzavření tohoto dodatku je přehledová tabulka s názvem: „Rekapitulace ZL 

k dodatku 3“ a další přehledová tabulka k již uzavřeným dodatkům s názvem „Změny závazků ze 

smlouvy – dodatek c 3“. 

 

2.2 Změny podle odst. 1. tohoto článku činí celkem:  

• dle § 222 odst. 4 zákona: vícepráce:  3 941 353,91 Kč bez DPH  

méněpráce: - 2 208 980,71 Kč bez DPH 

 

2.3 Celková smluvní cena se tedy navyšuje o:  1 732 373,20 Kč bez DPH. 

 

2.4 Změna čl. 6 smlouvy – Cena díla: 

Smluvní strany se dohodly, že se článek 6.2 smlouvy ruší a nahrazuje v následujícím znění:  

„ 6.2.  Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v  

položkovém rozpočtu včetně příloh č. 10 a), b) a c), jehož úplnost je zaručena, činí  

 

  celková cena  73 837 609,08  Kč bez DPH 

   

  (slovy: sedmdesát tři milionů osm set třicet sedm tisíc šest set devět korun českých osm haléřů 

  bez DPH)“. 

 



3

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nemění se.

3.2. Dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů, ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.

3.3. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho

obsahu, uzavírají ho svobodně a vážně.  Na důkaz toho připojují své zaručené elektronické

podpisy.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění

pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku zajistí objednatel.

3.5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje

č. RK/13/514/2022 ze dne 27. 2. 2023 hejtman Královéhradeckého kraje.

3.6. Přílohy:

Změnové listy č. 7,11,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,25,26,27 a č. 28.

Přehledová tabulka s názvem: „Rekapitulace ZL k dodatku 3“

Přehledová tabulka s názvem: „Změny závazků ze smlouvy – dodatek c 3“

Za Objednatele:                                                                                     Za Zhotovitele:

V Hradci Králové      V Hradci Králové

dne          dne

                   ……………………………..

Mg. Martin Červíček, hejtman Ing. Pavel Pohl,

Královéhradecký kraj      jednatel společnosti



Změnový list č.7 IŽV
Zhotovitel:
Investor:

STYLBAU s.r.o.
Královehradecký kraj | Datum: 6.10.2022

Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem

Rozpočet ZL7

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Odpočet dieselagregátu

Popis a zdůvodnění změny:

Projektová dokumentace uvažuje s výměnou dieselagregátu. V průběhu projekčních prací a výběru 
zhotovitele provedl uživatel výměnu dieselagregátu ve své režii. Z tohoto důvodu bude D+M dieselagregátu 
odečtena.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-942 620,25,- Kč 0,00,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Beze změn

-942 620,25,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Schválil:

Za zhotovitele: Za TDS: Za AD: Za objednatele: Za uživatele:

Ing. Radek Tománek Martin Hynek Ing. Jiří Hájek Ing. Libor Žilka Ing. Miroslav Vávra, CSc.
STYLBAU s.r.o. ERV H1H KHK MN DK



něnový list č.7
Stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice
Objekt:

ZL 07 - Odpočet dieselagregátu

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Datum: 06.10.2022

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -942 620,25

d PSV Práce a dodávky PSV -942 620,25

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -942 620,25
1 M 95

DA 200kVA/180kW,ATS pro DA.vč. ATS, hlukové 
studie, mont.a oživ., viz PD

ks -1,000 921 205,35 -921 205,35 SOD

2 K Pol6 zadzdění stávajícího okna v prostoru nového DA 
(1,2x1m, tl.400mm) včetně začištění kpl -1,000 3 570,00 -3 570,00 SOD

3 M 112
zadzdění stávajícího okna v prostoru nového DA 
(1,2x1m, tl.400mm) včetně začištění

ks -1,000 8 828,10 -8 828,10 SOD

4 K Pol7 Zhotovení stavebního otvoru pro sání DA kpl -1,000 2 504,10 -2 504,10 SOD
5 M 113 Zhotoveni stavebního otvoru pro sáni DA ks -1,000 2 004,30 -2 004,30 SOD

6 K PoIS Zhotovení stavebního otvoru pro výfuk DA kpl -1,000 2 504,10 -2 504,10 SOD
7 M 114 Zhotoveni stavebního otvoru pro výfuk DA ks -1,000 2 004,30 -2 004,30 SOD

Strana 1 z 1



Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem

Změnový list č.ll ZLU
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 6.10.2022_____

Rozpočet ZLU

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Propojovací chodník

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu uzavření přístupové komunikace dotčené stavbou trafostanice požaduje uživatel provedení 
propojovacího chodníku do objektu nemocnice.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-0,00,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

412 251,08,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Beze změn

412 251,08,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Schválil:

Za zhotovitele: Za TDS: Za AD: Za objednatele: Za uživatele:

Ing. Radek Tománek 
STYLBAU s.r.o.

Martin Hynek 
ERV

Ing. Jiří Hájek
H1H

Ing. Libor Žilka 
KHK

l.ng. Miroslav Vávra, CSc. 
MN DK

1



Jněnový list č.11
Stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice
a.s. Dvůr Králové nad Labem

Objekt:
ZL 11 - Propojovací chodník 

I
Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Datum: 06.10.2022

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 412 251,08

d HSV Práce a dodávky HSV 382 251,08

D 1 Zemní práce 130 227,60
1 1 M \1O3641O1 \zemina pro terénní úpravy - ornice | t 43,520 540,00 \ 23 500,80 kom

W "chodník I" 55,0*0,8*2 *0,2 *1,6 28,160
W "chodník II" 30,0*0,8*2 *0,2 *1,6 15,360
W Součet 43,520

2 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 8,000 66,00 528,00 kom

3 K 122251105 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně m3 63,000 171,60 10 810,80 kom

W "chodník I" 55,0*2,0*0,3 33,000
W "chodník II" 30,0*2,0*0,5 30,000
W Součet 63,000

4 K 132151101 Hloubeni rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně m3 1,050 537,54 564,42 CS ÚRS 2022 02 x 

koef. 0,93
W "pro palisády" 0,3*0,5*7,0 1,050

5 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 64,050 355,20 22 750,56 kom

W "odkop" 63,0 63,000
W "rýhy" 1,05 1,050
W Součet 64,050

6 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 do 100 m3 m3 64,050 154,00 9 863,70 dk

7 K 171201231 Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 115,290 396,00 45 654,84 kom

W 64,05*1,8 115,290
8 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 64,050 33,60 2 152,08 kom

9 K 181351103 Rozprostřeni ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 136,000 66,00 8 976,00 kom

W "chodník I" 55,0*0,8*2 88,000
W "chodník II" 30,0*0,8*2 48,000
W Součet 136,000

10 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně m2 161,500 33,60 5 426,40 kom

W "chodník I" 55,0*1,9 104,500
W "chodník II" 30,0*1,9 57,000
W Součet 161,500

D 5 Komunikace pozemní 136 769,89
11 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 

mm m2 161,500 271,20 43 798,80 kom
W "chodník I" 55,0*1,9 104,500
W "chodníku" 30,0*1,9 57,000
W Součet 161,500

12 K 596212212 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně 
tl 60 mm skupiny A pl pres 100 do 300 m2 m2 110,250 366,00 40 351,50 kom

13 M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm
ořírodní m2 115,763 422,40 48 898,29 kom

W 110,25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 115,763

14 K 597661112 Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z 
dlažebních kostek velkých m2 1,620 2 297,10 3 721,30 CS ÚRS 2022 02 x 

koef. 0,93

D 8 Trubní vedení 9 958,44
15 K 899331111 /ýšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 

mm zvýšením poklopu kus 4,000 2 148,30 8 593,20 CS URS 2022 02 x 
koef. 0,93

16 M 59224013 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x100x100mm kus 4,000 341,31 1 365,24 CS ŮRS 2022 02 X 

koef. 0,93

D 998 Přesun hmot 6 232,59

17 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 79,905 78,00 6 232,59 kom

D 9_____________Ostatní konstrukce a práce, bourání_________ 99 062,56

18 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 58,000 316,00 18 328,00 SOD



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 59,160 144,15 8 527,91 CS ÚRS 2022 02 x 
koef. 0,93

W ________________ 58*1,02 'Přepočtené koeficientem množství________________ _______ ________ 59,160

20 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční operou m 146,000 171,55 25 046,30

CS ÚRS 2022 02 x 
koef. 0,93

21 M PSB. 30030200 Zahradní obrubník 500x50x200 mm kus 294,920 58,92 17 376,69 CS ÚRS 2022 02 X 
koef. 0,93

W _________________ 146*2,02 'Přepočtené koeficientem množství_______________________________294,920

22 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého m3 7,100 3 377,98 23 983,66 CS ÚRS 2022 02 x 

koef. 0,93
W "chodník I" 0,2*0,2*110,0+0.3 4,700
W "chodník II" 0,2*0,2*60,0 2,400
W _________________ Součet_________________    7,100

23 K 950 11 01 Úprava odvodnění mezi žlaby v komunikaci SOU 1,000 1 100,00 1 100,00 R
24 K 950 11 02 Zrušení šachty ks 1,000 2 500,00 2 500,00 R
25 K 950 11 03 Sondy na kabely ks 4,000 550,00 2 200,00 R

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 30 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 30 000,00
26 K 034. R1 Zabezpečení staveniště - oplocení SOU 1,000 24 000,00 24 000,00 R
27 K 034 R2 Zařízeni staveniště sou 1,000 6 000,00 6 000,00 R



Předmět změny: Kácení 2ks stromů

Změnový list č.13 ZL13
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 13.10.2022
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL13

Popis a zdůvodnění změny:

TDS a zhotovitel upozorňují obnažený kořenový systém dvou stávajících stromů u nově zřízené příjezdové 
komunikaci. Po projednání s MěÚ odboru životního prostředí objednatel požaduje odstranění těchto 
stromů a provedení náhradní výsadby dle požadavku MěÚ.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-0,00,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

46 489,91,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Beze změn

46 489,91,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Za objednatele: Za uživatele:Za zhotovitele: Za TDS: Za AD:

Schválil:

Ing. Radek Tománek 
STYLBAU s.r.o.

Ing. Jiří Hájek
H1H

Martin Hynek 
ERV

Ing. Miroslav Vávra, CSc. 
MN DK

Ing. Libor Žilka
KHK



měnový list č.13
Stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoři Městské nemocnice 
a.s. Dvůr Králové nad Labem

Obiekt:
ZL13 - Kácení 2ks stromů

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 46 489,91

d HSV Práce a dodávky HSV 46 489,91

o 1 Zemní práce 46 489,91
1 K 112151315 Kácení stromu bez postupného spouštěni koruny a 

kmene D přes 0,5 do 0,6 m kus 1,000 8 174,70 8 174,70 CS ÚRS 2022 02 x 
koef. 0,93

2 K 112151316 Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a 
kmene D přes 0,6 do 0,7 m kus 1,000 11 534,61 11 534,61 CS ÚRS 2022 02 x 

koef. 0,93
3 K 112251221 Odstraněni pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 

odfrézovánim hl přes 0,2 do 0,5 m m2 2,000 3 682,80 7 365,60 CS ÚRS 2022 02 x 
koef. 0,93

4 K 184102. R1 Výsadba dřevin SOU 1,000 19415,00 19 415,00 R
Poznámka k položce 
Výsadba:

P 2ks Prunus serrulata 'Royal Burgundy' 10-12 bal, vč. sady kůlů,příček,
kotvícího materiálu a ochrany paty kmene
2ks Euonymus fortune! 'Emeralďn Gold' 40- 60 bal

Strana 1 z 1



Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem

Změnový list č.14 ZL14
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 19.10.2022

Rozpočet ZL14

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Změna materiálu parozábrany

Popis a zdůvodnění změny:

Dle projektové dokumentace je na střeše navržena parozábrana z PE folie tl.0,15mm. Z důvodu 
nepříznivých klimatických podmínek v době provádění parozábrany bylo rozhodnuto, že PE folie bude 
nahrazena modifikovaným asfaltovým pásem. Tímto řešením bude rovněž zajištěna stavba proti zatékání 
po dobu, než se dokončí střešní plášť.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-23 780,66,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

279 914,65,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Beze změn

256 133,99,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Schválil:

Za zhotovitele: Za TDS: Za AD: Za objednatele: "Za uživatele:

Ing. Radek Tománek 
STYLBAU s.r.o.

Martin Hynek 
ERV

Ing. Jiří Hájek
H1H

Ing. Libor Žilka 
KHK

Ing. Miroslav Vávra, CSc. 
MN DK

1



měnový list č.14
Stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice 
a.s. Dvůr Králové nad Labem

Objekt:
ZL 14 - Změna materiálu parozábrany

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Datum: 19.10.2023

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 256 133,99

D PSV Práce a dodávky PSV 256 133,99

p 712___________Povlakové krytiny D.1.1b.4__________ 256 133,99
1 K 712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studená 

lakem penetračnim nebo asfaltovým m2 688,216 12,79 8 802,28 CS ÚRS 2022 02 X 
koef. 0,93

2 M 11163150 lak penetračnl asfaltový t 0,220 76 539,00 16 838,58 CSÚRS 2022 02 X 
koef. 0,93

Poznámka k položce: 
Spotřeba 0,3-0,4kg/m2

W 688,216*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství 0,220

3 K 712331101 Provedeni povlakové krytiny střech do 10° podkladní 
vrstvy pásy na sucho parozábrana m2 -688,216 15,30 -10 529,70 SOD

4 M FTR. 32100567 PE parozábrana tl. 0,15 mm m2 -802,116 16,52 -13 250,96 SOD

5 K 712341559 Provedeni povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 
přitavením v plné ploše m2 688,216 112,87 77 678,94 CSÚRS 2022 02 x 

koef. 0,93

6 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4, Omm s 
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólii nebo 
jemnozmným minerálním posypem na horním povrchu

m2 802,116 213,90 171 572,61
CS ÚRS 2022 02 x 
koef. 0,93

W_________________ 688,216*1,1655 ‘Přepočtené koeficientem množství_________________ _______ 802,116

7 K 998712203 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 24 m % 2 511,118 2,00 5 022,24 SOD

Strana 1 z 1



Změnový list č.15 ZL15
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.

Královehradecký kraj J Datum: 02.02.2023Investory
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem

Odkazy na

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Rozpočet ZL15specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Změna dveří 1/P

Popis a zdůvodnění změny:

Dle projektové dokumentace jsou dveře 1/P navrženy v provedení dřevěném. Z důvodu možného 
mechanického poškození těchto dveří budou změněny na provedení hliníkové. Tímto se i vizuálně sjednotí 
se stávajícími dveřmi v l.NP. Tato změna nebude mít vliv na cenu.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-39 477,26,- Kč 39 477,26,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Beze změn

0,00,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Za zhotovitele: ža uživatele:Za TDS: Za objednatele:Za AD:

Schválil:

Ing. Radek Tománek 
STYLBAU s.r.o.

Ing. Jiří Hájek
H1H

Martin Hynek 
ERV

Ing. Miroslav Vávra, CSc. 
MN DK

Ing. Libor Žilka
KHK



.měnový list č.15
Stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoři Městské nemocnice 
a.s. Dvůr Králové nad Labem

Objekt:
ZL 15 - Změna dveří 1/P

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Datum: 02.02.2023

Zadavatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK

D

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

PSV Práce a dodávky PSV 0,00

766 -39 477,26D Konstrukce truhlářské- tabula výrobků

1 M 6117313801
1/L D + M dveře venkovní vchodové dvoukřídl. , 
plné, s výklopným nadsvětlíkem, pákové otevíráni, 
zámek FAB- .kování br. nerez,- tabulka výr.

kus -1,000 39 086,40 -39 086.40 SOD

2 K 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 24 m % -390,864 1,00 -390,86 SOD

D 767 39 477,26Konstrukce zámečnické vč. povrch, úpravy- tabulka výrobků

3 M 6117313801.R1
1/P D + M dveře venkovní AI vchodové dvoukřídl. , 
plné, s výklopným nadsvětlíkem, pákové otevírání, 
zámek FAB- .kování br. nerez,- tabulka výr.

kus 1,000 39 086,40 39 086,40 R

4 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m % 390,864 1,00 390,86 SOD

Strana 1 z 1



Předmět změny: Změna hmotnosti ocelové konstrukce

Změnový list č.16 ZL16
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 02.02.2023
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

__ ____ na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL16

Popis a zdůvodnění změny:

Skutečná hmotnost ocelové konstrukce dle schválené výrobní dokumentace je o 1223kg větší než 
odhadovaná v projektové dokumentaci. Ocelová konstrukce se bude dodávat dle schválené výrobní 
dokumentace.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-0,00,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

101 044,26,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Beze změn

101 044,26,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Za zhotovitele: Za TDS: Za objednatele:Za AD:

Schválil:

Ing. Radek Tománek 
STYLBAU s.r.o.

Ing. Jiří Hájek
H1H

Martin Hynek 
ERV

Ing. Libor Žilka 
KHK

Ing. Miroslav Vávra, CSc. 
MN DK

1



něnový list č.16
Stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice 
a.s. Dvůr Králové nad Labem

Objekt:
ZL 16 - Změna hmotnosti OK

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Datum: 02.02.2023

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o M Práce a dodávky M

D 43-M Montáž ocelových konstrukci

101 044,26

101 044,26

101 044,26
1 K 43-M1 Dod + mont OK včetně povrch úpravy kg 1 223,0001 82,62 101 044,26 SOD

w "odpočet z SOD"
w "strojovna VZT"
w "OK vč lepených Šroubů" - 10245,0 -10 245,000
w "kotveni" -455,0 -455,000
w "prořez+ nspoj. materiál" -1100,0 -1 100,000
w "doplňková OK- lemování otvorů" -600,0 -600,000
w Mezisoučet -12 400,000
w "strojovna VZT dle výrobní dokumentace" 13623 13 623,000
w Součet 1 223,000

Strana 1 7 1



Předmět změny: Změna povrchu atik

Změnový list č.17 ZL17
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 02.02.2023
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

___  ___ __ na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL17

Popis a zdůvodnění změny:

Dle projektové byla navržena atika s oplechováním TiZn plechu. Z důvodu lépe proveditelných 
konstrukčních detailů bylo rozhodnuto o vytažení střešní PVC fólie až na horní hranu atiky zakončenou 
systémovou lištou. Toto řešení přinese i finanční úsporu.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-221 284,06,- Kč 169 314,66,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Beze změn

-51 969,40,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Za zhotovitele: Za TDS: Za objednatele:Za AD: Za uživatele:

Schválil:

Ing. Radek Tománek 
STYLBAU s.r.o.

Ing. Jiří Hájek
H1H

Martin Hynek 
ERV

Ing. Libor Žilka 
KHK

Ing. Miroslav Vávra, CSc. 
MN DK

1



něnový list č.17
Stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice
a.s. Dvůr Králové nad Labem

Objekt:
ZL 17 - Změna povrchu atik

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Datum: 02.02.2023

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK |
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -51 969,40

d HSV Práce a dodávky HSV -8 473,24

o 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -7 908,50
1 K 9539513130 Dodání a osazení dřevěných hranolů- 60/40 atiky m -316,340 25,00 -7 908,50 SOD

W "odpošet SOD"
W "vrch atik koridoru " -(7,62*2+2,8*2) -20,840
w "budova"
W -((3,7+11,3)*2+1,6+25,6+14,0+25,2+14,0+14,0+23,35)*2 -295,500
W Součet -316,340

D 998 Přesun hmot -564,74
2 K 998012023 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 24 m t -1,828 308,94 -564,74 SOD

□ PSV Práce a dodávky PSV -43 496,16

D 712 Povlakové krytiny D.1.1b.4 69 949,26
3 K 712361705 Provedeni povlakové krytiny střech do 10° fólii se 

svařovanými spoji + vytažení na atiky m2 111,294 235,00 26 154,09 SOD

4 M 2832200001 fólie hydroizolační střešní z měkčeného PVC 
svařovaná

m2 184,192 199,90 36 819,98 SOD

\N "atiky" 111,294*1,655 184.192
W Součet 184,192

5 K 712391172
Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné 
textilní vrstvy m2 111,294 24,50 2 726,70 SOD

6 M 693111460 textilie netkaná - ochranná m2 122,423 23,50 2 876,94 SOD
W 111,294*1,1 122,423

7 K 998712203 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 24 m % 685,777 2,00 1 371,55 SOD

□ 762 Konstrukce tesařské 99 365,40
8 K 762361312

Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky 
(atiky) z desek dřevoštěpkových tl 22 mm

m2 111,294 864,90 96 258,18 CS ÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

W "skutečnost"
W "za 4/K" 18,25*0,5 *1,05 9,581
W "za 5/K a 9/K" (34,1+20,8)*0,65 *1,05 37,469
W "za 6/K" 32,26*0,7 *1,05 23,711
W "za 7/K" 51,47*0,75 *1,05 40,533
W Součet 111,294

9 K 998762103
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v 
přes 12 do 24 m t 1,554 1 999,50 3 107,22 CS URS 2023 01 x 

koef. 0,93

D 764 Konstrukce klempířské + 5% prořez-tabulka výrobků -212 810,82
10 K 764246307

4/k ©plechování parapetů rovných mechanicky 
kotvené z TiZn lesklého plechu rš 560 mm m -19,194 1 040,00 -19 961,76 SOD

W "odpošet SOD"
W -18,28*1,05 -19,194

11 K 7642463080
5/k +9/k Oplechování parapetů rovných mechanicky 
kotvené z TiZn lesklého plechu rš 700- 750 mm+5% m -57,645 1 350,00 -77 820,75 SOD

W "odpošet SOD"
W "5/k" -34,1*1,05 -35,805
W "9/k" -20,8*1,05 -21,840
W Součet -57,645

12 K 764244308 6/K Oplechování horních ploch a nadezdívek bez 
rohů z TiZn lesklého plechu kotvené rš 750 mm m -33,873 1 350,00 -45 728,55 SOD

W "odpošet SOD'1
W___________________ -32,26*1,05__________ _______________________________________________ -33,873

13 K 764244309
7/k Oplechování horních ploch a nadezdívek bez 
rohů z TiZn lesklého plechu kotvené rš 800 mm m -43,544 1 390,00 -60 526,16 SOD

W "odpošet SOD"
W_________________-41,47*1,05__________________________________________ _______________ -43,544

14 K 998764203 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 24 m % -2 040,372 4,30 -8 773,60 SOD

Strana 1 z 1



Předmět změny: Změna rampy

Změnový list č.18 ZL18
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 02.02.2023
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL18

Popis a zdůvodnění změny:

Venkovní rampa je dle projektové dokumentace založena na 4 betonových sloupech na základové spáře 
v hloubce 3,4m od upraveného terénu. Vzhledem ke složitosti výkopových prací kolem stávajícího objektu a 
stávající komunikace bude konstrukce rampy vytvořena hutněnými vrstvami štěrkodrtě, palisádami a 
betonovou dlažbou s plošným založením. Tato změna přinese finanční úsporu.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-596 616,94,- Kč 241 946,72,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Beze změn

-354 670,22,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Za zhotovitele: Za TDS: Za objednatele:Za AD: Za. uživatele:

Schválil:

Ing. Radek Tománek 
STYLBAU s.r.o.

Ing. Jiří Hájek
H1H

Martin Hynek 
ERV

Ing. Miroslav Vávra, CSc. 
MN DK

Ing. Libor Žilka ( 
KHK

1



měnový list č.18
avba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice 
a.s. Dvůr Králové nad Labem

Objekt:
ZL 18 - Změna rampy

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Datum: 02.02.2023

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK |
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

W 
w

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 1 Zemní práce-D1.2.1.c

-354 670,22

-478 871,88

-325 392,55
35 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 7,350 66,00 485,10jkom

w 4,75+1,6+1,0 7,350

36 K 122111101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 a 2 ručně m3 3,725 639,53 2 382,25 CS URS 2023 01 x 

koef. 0,93
w (4,75+1,6+3,2)*1,56*0,25 3,725

1 K 122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 -1,620 228,42 -370,04 SOD

" část rampy pro podsyp" -6,0*1,8*0,15 
Součet

-1,620
-1,620

W

2 K 131251100 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 -13,700 549,12 -7 522,94 SOD

3 K 131351203 Hloubeni jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, 
skupiny 4 objem do 100 m3 strojně 30% m3 -41,587 676,35 -28 127,37 SOD

4 K 131551203 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti III, 
skupiny 6 objem do 100 m3 strojně 70% m3 -97,237 850,00 -82 651,45 SOD

37 K 132151101 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně m3 7,420 538,06 3 992,41 CS ÚRS 2023 01 x 

koef. 0,93
7,4200,6*0,9*(1,85+14,91-1,52-1,5)

5 K 151101201 Zřízení přiložného paženi stěn výkopu hl do 4 m m2 -92,720 100,65 -9 332,27 SOD

6 K 151101211 Odstranění přiložného pažení stěn hl do 4 m m2 -92,720 33,23 -3 081,09 SOD

7 K 151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 -138,624 57,95 -8 033,26 SOD

8 K 151101311 Odstranění rozepřeni stěn při pažení příložném hl do 4 
m m3 -138,642 13,29 -1 842,55 SOD

9 K 161151103 Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m m3 -97,237 123,18 -11 977,65 SOD

10 K 162751137 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 -142,999 314,01 -44 903,12 SOD

W 
W 
w 
w 
w___________

| 11 K 171201201 
_w

12

"odpočet SOD"
-(1,62+13,7+41,587+97,237)
"nový návrh"
3,725+7,42
Součet__________________
Uložení sypaniny na skládky
-154,144 +11,145

I m3 |

-154,144

11,145
-142,999

-142,999
-142,999

19,88 -2 842,82 SOD

K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) t -243,098 250,00 -60 774,50 SOD

w -154,144*1,7 -262,045
w 11,145*1,7 18,947
w Součet -243,098

13 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 -150,104 143,58 -21 551,93 SOD

14 M 5833120 Vhodný hutnitelný násypový materiál t -255,177 200,00 -57 035,40 SOD

41 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 3,710 143,58 532,68 SOD

w
42 \ M \5833120 Vhodný hutnitelný násypový materiál j t ! 6,307 200,00, 1 261,40 tSOD

3,71*1,7W 6,307

D 2 Zakládání -12 268,88
15 K 273313511 Základové desky z betonu tř. C 12/15- podbetonávky m3 -0,400 2 836,02 -1 134,41 SOD

43 K 274313511 Základové pásy z betonu tř. C 12/15 m3 0,720 3 091,29 2 225,73 CS ÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

w _________________ "pod ZB” 0,6*0,4*1,5*2_________________________________ _______ _________ 0,720
16 K 275321511 Základové patky ze ŽB tř. C 25/30 m3 -1,200 3 244,14 -3 892,97 SOD

17 K 275351215 Zřízení bednění stěn základových patek m2 -5,000 354,59 -1 772,95 SOD
18 K 275351216 Odstranění bednění stěn základových patek m2 -5,000 72,03 -360,15 SOD

19 K 275361821 Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 
(R) +10% t -0,242 42 000,00 -10 164,00 SOD

Strana 1 ■» •*



1,5*1,0*2

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavi

44 K 279113121 Základová zeď tl 150 mm z tvárnic ztraceného bednění 
včetně výplně z betonu tř. C 12/15 m2 3,000 943,29 2 829,87 CS ÚRS 2023 01 x 

koef. 0,93
3,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -21 094,61
20 K 311321611 Nosná zeď ze ŽB tř. C 30/37 bez výztuže -rampa m3 -3,000 3 898,54 -11 695,62 SOD

21 K 311351105 Zřízení oboustranného bednění zdí nosných m2 -26,000 461,82 -12 007,32 SOD
W "rampa ST1+ST2" -26,0 -26,000
W Součet -26,000

22 K 311351106 Odstranění oboustranného bedněni zdí nosných m2 -26,000 123,78 -3 218,28 SOD

23 K 311351911 Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových 
zdí za pohledový beton m2 -26,000 160,76 -4 179,76 SOD

24 K 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 +10% t -0,255 42 000,00 -10 710,00 SOD
W -15,393*1,1/(196+3,0) *3,0 -0,255

25 K 330321710 Sloupy nebo pilíře ze ŽB tř. C 35/45 bez výztuže m3 -0,873 4 624,49 -4 037,18 SOD
W "odpočet S-2-3 a S2-4"
W -0,3*0,3*(4,18+4,005+0,78+0,735) -0,873

26 K 331351121 Zřízení bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m 
průřezu do 0,16 m2 m2 -11,640 833,92 -9 706,83 SOD

W -0,3*4*(4,18+4,005+0,78+0,735) -11,640
W Součet -11,640

27 K 331351122 Odstranění bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m 
průřezu do 0,16 m2 m2 -11,640 158,20 -1 841,45 SOD

28 K 331361821 Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505 
+10% t -0,270 42 000,00 -11 340,00 SOD

W "poměrově k m3 betonu" -1,544*1,1 75,5 *0,873 -0,270
W Součet -0,270

45 K 339921132 Osazování betonových palisád do betonového základu 
v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m m 4,755 686,68 3 265,16 CS ÚRS 2023 01 x 

koef. 0,93
46 M 592284.R1 palisáda betonová 120/180 dl. 800mm přírodní ks 27,200 353,00 9 601,60 R

W 4,8/0,18 26,667
W 26,667*1,02'Přepočtené koeficientem množství 27,200

47 K 339921133 Osazování betonových palisád do betonového základu 
v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m m 8,985 862,00 7 745,07 CS ÚRS 2023 01 x 

koef. 0,93
W 1,85+2,145+4,99 8,985

48 M 1592284. R2 palisáda betonová 120/180 dl. 1200mm přírodní | ks 51,000 530,00 27 030.00 R
W 9,0/0,18 50,000
W 50*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 51,000

D 4 Vodorovné konstrukce -103 243,92
49 K 411121232 Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek 

dl přes 900 do 1800 mm kus 5,000 240,94 1 204,70 CSÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

50 M 59341219 deska stropní plná PZD 1500x300x90mm kus 5,000 531,96 2 659,80 CS ÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

29 K 430321616 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37 m3 -4,800 4 375,40 -21 001,92 SOD

30 K 430361821 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou 
oceli 10 505+10% t -0,988 42 000,00 -41 496,00 SOD

31 M 309251210 šroub M16x80mm s hákem - stropní desky kus -128,000 25,00 -3 200,00 SOD

32 M 54879312 tm pro přenos smykové sily u dilatačních spár - rampa kus -3,000 5 690,00 -17 070,00 SOD

33 K 431351121 Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v 
do 4 m m2 -27,000 767,58 -20 724,66 SOD

34 K 431351122 Odstranění bednění podest schodišť a ramp 
přímočarých v do 4 m m2 -27,000 133,92 -3 615,84 SOD

D 998

D 5 Komunikace pozemní 52 529,29
51 | K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 74,399| 165,001 12 275,84|SOD

W 
W 
W

"v celé ploše" 2,3*18,0 
"dorovnáni" 1,85*(2.145+4,99)*2,5 
Součet

41,400
32,999
74,399

52 K 567120109 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 
(SC II) tl 100 mm m2 41,400 233,21 9 654,89 CS ÚRS 2023 01 x 

koef. 0,93

53 K 596211110 Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2 m2 41,400 372,22 15 409,91 CS ÚRS 2023 01 x 

koef. 0,93

54 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm
přírodní

m2 42,642 356,19 15 188,65 CS ÚRS 2023 01 X 
koef. 0,93

w 41,4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 42,642

-69 401,21Přesun hmot
64 K 998012023 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 24 m t -224,643 308,94 -69 401,21 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 124 201,66

p 711___________ Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům____________________________________________________ 3 359,65
K 711161215 Izolace proti zemni vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek 

v 20,0 mm, tl do 1,0 mm m2 14,910 220,91 3 293,77 CS ÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

W _________________ 1,0*14,91____________________________________________________________ 14,910

57 K 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti 
a plynům v objektech v do 12 m % 32,938 2,00 65,88 SOD

D 713 Izolace tepelné- půdorysy, střecha 2 749,27
58 K 713111121 Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením 

drátem rohoží, pásů, dílců, desek m2 6,240 112,60 702,62 CS ÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

w 2,0*1,56 *2 6,240

59 M 63141195 deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a 
stěn Á=O, 035-0,038 tl 200mm m2 3,179 426,87 1 357,02 CS ÚRS 2023 01 x 

koef. 0,93
w 3,11666666666667*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 3,179

Strana 2 z 3



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

,0 M 63141188 deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a 
stěn A=0,035-0,038 tl 10Omm

m2 3,110 212,97 662,34 CS ÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

61 K 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 24 m % 27,287 1,00 27,29 SOD

D 767___________Konstrukce zámečnické vč. povrch, úpravy- tabulka výrobků 118 092,74
62 K 767 001 D+M Zábradlí - rám + výplet, vč. kotvení m 13,500 8 661,00 116 923,50 R

63 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m % 1 169,235 1,00 1 169,24 SOD

Strana 3 z 3



Předmět změny: Propojovací elektro pilíře v místě původních laboratoří

Změnový list č.19 ZL19
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 02.02.2023
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL19

Popis a zdůvodnění změny:

Po demolici objetu bývalých laboratoří bude v místě přívodního kabelu do objektu zřízen elektro pilíř 
s napojením na původní kabel, ze kterého bude do budoucna možnost napojení dalších zařízení v daném 
prostoru.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-0,00,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

29 343,65,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Beze změn

29 343,65,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Za zhotovitele: Za TDS: Za objednatele:Za AD: ' Za uživatele:

Schválil:

Ing. Radek Tománek 
STYLBAU s.r.o.

Ing. Jiří Hájek
H1H

Martin Hynek 
ERV

Ing. Libor Žilka 
KHK

Ing. Miroslav Vávra, CSc. 
MN DK



jěnový list č.19
jtavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice 
a.s. Dvůr Králové nad Labem

Objekt:
ZL 19 - Propojovací elektro pilíře v místě původních laboratoří

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Datum: 02.02.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Královehradecký kraj 
STYLBAU, s.r.o.

Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 29 343,65

d HSV Práce a dodávky HSV 7 110,67

D 1 Zemní práce 4 628,63

1 K 131113702 Hloubení nezapažených jam v nesoudržných 
horninách třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 a 2 ručně m3 2,250 688,20 1 548,45

CS ÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

W 1,5*1,5*1,0 2,250

2 K 162751137 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 1,384 314,01 434,59 SOD

W 2,25-1,866+1,0 1,384
3 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,384 19,88 27,51 SOD

4 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) t 2,353 250,00 588,25 SOD

w 1,384*1.7 2,353

5 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně m3 1,866 58,19 108,58 SOD

W 1,5*1,5*1,0 -0,8*0,6*0,8 1,866
6 ' M 58156546 písek křemičitý frakce 0,3/0,8mm kg 1 800,0001 0,36 | 648,00 SOD

W 1,0*1,8*1000 1 800,000

7 K 181912112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 se 
zhutněním ručně m2 25,000 50,93 1 273,25 SOD

w 5*5 25,000

d 2 Zakládání 1 697,33
8 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 0,320 3 264,30 1 044,58 CS ÚRS 2023 01 x 

koef. 0,93
W "pod pilíř
w 0,8*0,5*0,8 0,320

9 K 275351121 Zřízení bedněni základových patek m2 1,300 423,15 550,10 CSÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

W (0,8+0,5)*2 *0,5 1,300

10 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 1,300 78,96 102,65 CS ÚRS 2023 01 X 
koef. 0,93

D 998 Přesun hmot 784,71
11 K 998012023 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 24 m t 2,540 308,94 784,71 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 22 232,98

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 22 232,98

12 K 228

Zednické přípomoce (vysekání kapes pro vedení a 
jejich začištění, zhotoveni montážních otvorů pro 
kabelové lávky, prostupy pro kabelové trasy ve zdech 
nebo stropech)

hod 12,000 326,40 3 916,80 SOD

W_______ _________ "Demontáž stávajícího potrubí (plyn,voda) pod cestou" 3*4 _____ 12,000
13 K 741 19 01 montáž pilířů (bez zhotovéní výkopu a základu) ks 2,000 1 853,50 3 707,00 R
14 M 19.01 Pilíř DCK SS2/NK-1-C ks 2,000 7 304,59 14 609,18 R

Strana 1 z 1



Předmět změny: Automatická závora

Změnový list č.20 ZL20
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 02.02.2023
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

____ _____ na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL20

Popis a zdůvodnění změny:

Uživatel požaduje osazení automatické závory na výjezdové komunikaci z areálu místo posuvné brány, která 
byla součástí projektové dokumentace.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-202 700,17,- Kč 157 819,22,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Beze změn

-44 880,95,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Za zhotovitele: Za TDS: Za objednatele:Za AD: , Za uživatele:

Schválil:

Ing. Radek Tománek 
STYLBAU s.r.o.

Ing. Jiří Hájek
H1H

Martin Hynek 
ERV

Ing. Libor Žilka
KHK

Ing. Miroslav Vávra, CSc.
MN DK

1



iěnový list č.20
<avba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice 
a s. Dvůr Králové nad Labem

Objekt:
ZL 20 - Automatická závora

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Datum: 02.02.2023

Zadavatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -44 880,95

d HSV Práce a dodávky HSV -61 437,59

D 1 Zemní práce _______________________________________ _______ ______________ 5,55

1 K 132251101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 -1,200 970,75 -1 164,90 SOD

W "odpočet z SOD"
W a1 -1*1*1,2 -1,200

2 K 133112811
Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 plocha výkopu do 4 m2 
ručně

m3 0,865 1 041,60 900,98
CS ÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

W (1,2*1.0+0,6*0,4)72*1,0 0,720
W (0,7*0,7+0,3*0,3)72*0,5 0,145
W Součet 0,865

3 K 162751117
Vodorovné přemístění pres 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 -0,335 296,00 -99,16 SOD

W___________________ a1+0,865___________________________________________ _______ ________ -0.335

4 K 171201221 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t -0,603 396,00 -238,79 SOD

w (a1+0,865)*1,8 -0,603

5 K 1171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -0,335 28,00 -9,38 SOD
w a 1+0,865 -0,335

6 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 0,580 144,14 83,60 SOD

W (1,2*1,0+0,6*0,4)/2*1,0 -0,6*0,4*1,0 0,480
W (0,7*0,7+0,3*0,3)72*0,5 -0,3*0,3*0,5 0,100
W _____ Součet______________________________________________________________ 0,560

7 M 5833120 Vhodný hutnitelný násypový materiál t 0,986 200,001 197,20 SOD

W 0,58*1,7 0,986

8 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně

m2 10,000 33,60 336,00 SOD

□ 2 Zakládání 2 263,60

9 K 274321411
Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25

m3 -1,242 3 306,96 -4 107,24 SOD

W "odpočet z SOD"
W a2 -(1*1*1,2)*1,035 -1,242

10 K 274351121 Zřízení bedněni základových pasů rovného m2 -1,000 354,43 -354,43 SOD
W a3 -1*4*0,25 -1,000

11 K 274351122 Odstraněni bednění základových pasů rovného m2 | -1 000 72,61
W a3 -1,000

12 K 274361821 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) t -0,037 51 457,41 -1 903,92 SOD

W a2*0,03 -0.037

13 K 275321411
Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25

m3 1,333 3 524,70 4 698,43 CS URS 2023 01 x 
koef. 0,93

W 1,0*1,0*1,0*1,035 1,035
W 0,6*0,6*0,8 *1,035 0,298
w Součet 1,333

14 K 275351215 Zřízeni bednění stěn základových patek m2 5,4401 354,88 1 930,55|SOD
W 1,0*4*0.5 *2 4,000
W 0,6*0,6*4 1,440
W Součet 5,440

15 K 275351216 Odstranění bednění stěn základových patek m2 5,440 72,21 392,82 SOD

16 K 275361821 Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 
(R) +10%

t 0,040 42 000,00 1 680,00 SOD

W 1,333 *0,03 0,040
W Součet 0,040

D 3 Svislé a kompletní konstrukce ________________________________ -69 534,74
17 K 348101 R1 D+M závora Rainbow 7m vč. příslušenství ks 1,000 125 215,00 125 215,00 R

18 K 348101260 Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové 
sloupky pl přes 10 do 15 m2

kus -1,000 4 309,74 -4 309,74 SOD

19 M 553423
brána kovová pojezdová 2000x7500mm, výpň tyčová, 
mechanické ovládání, příprava pro dálkové ovládáni, 
dle specifikace v PD

kus -1,000 190 440,00 -190 440,00 SOD

d 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 5 400,00
20 K 1931141 .Zednické výpomoci pro řemesla | hod 10,000 300,00 3 000,00 SOD

Strana 1 z 2



I

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 | K 96102231 Bourací práce pro řemesla | hod 8,000 300,00 2 400,00 SOD

D 998 Přesun hmot 428,00
22 K Přesun hmot pro oploceni zděné z cihel nebo tvárnic v 99823211U , _ t

do 3 m
1,070 400,00 428,00 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 16 556,64

D 741__________ Elektroinstalace - silnoproud__________________ _________________ ____________ _________ 16 556,64
23 K 116 vypracovaní revizní zprávy hod 3,000 800,00 2 400,00 SOD - Elektro

24 K 118 koordinace s ostatními profesemi hod 6,000 357,00 2 142,00 SOD - Elektro

25 K 119 Napojeni technologických zařízeni ks 2,000 271,15 542,30 SOD - Elektro

26 K 210070001 podpěrka pro sběrnu ks 5,000 42,02 210,10 R

27 M 002866 Držák BE 2031 M/15 Grip svazkový ks 5,000 26,91 134,55 R

28 K 210100001 ukonč.vodičů v rozvaděči vč.zapojení do 2,5mm2 ks 5,000 24,39 121,95 R

29 K 741122031 Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omitku 
plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY) m 130,000 22,49 2 923,70 SOD - Elektro

30 M 17 Kabel Safe 5Cx2.5, B2ca,s1, dO m 130,000 38,19 4 964,70 SOD - Elektro

31 K E-2010-1 jistič třípol. do 25A LSF,LSN,LPN ks 1,000 286,14 286,14 R

32 K Pol258 Úprava zapojeni stávajícího rozvaděče hod 5,000 460,0c1 2 300,00 R

33 M 934010 Jistič LTN WB/3 OEZ MINIA 41770 ks 1,000 531,20 531,20 R



Předmět změny: Změna výztuže betonových mazanin

Změnový list č.21 ZL21
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 02.02.2023
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

_______________ na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL21

Popis a zdůvodnění změny:

Dle projektové dokumentace má být betonová mazanina podlah vyztužena KARI sítěmi. Tyto sítě budou 
nahrazeny polypropylenovými mikrovlákny. Tato záměna přinese finanční úsporu.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-142 458,44,- Kč 25 439,90,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Beze změn

-117 018,54,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Za zhotovitele: Za TDS: Za AD: 1 Za uživatele:

Schválil:

Ing. Radek Tománek 
STYLBAU s.r.o.

Ing. Jiří Hájek
H1H

Martin Hynek 
ERV

Ing. Libor Žilka 
KHK

Ing. Miroslav Vávra, CSc. 
MN DK

1



něnový list č.21
Stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocníce 
a.s. Dvůr Králové nad Labem

Objekt:
ZL 21 - Změna výztuže betonových mazanin

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Zadavatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Datum: 02.02.2023

Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem .117 Qig 54

□ HSV Práce a dodávky HSV -117 018,54

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní -115 880,10
1 K 631319211.R1 Příplatek k mazaninám za přidání PP mikrovláken m2 706,664 36,00 25 439,90 R

2

W "dle pomocného výpočtu podlah"
w "sT' 653,564 653,564
W "s2" 53,10 53,100
W Součet 706,664

K 631362021 | Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari | t -3,533 40 000,00 -141 320,00 SOD
W "odpočet z SOD'1
W "s1" -653,564 -653,564
W ns2" -53,1 -53,100
W Mezisoučet -706,664
W -706,664*0,005 -3,533

D 998 Přesun hmot -1 138,44
3 K 998012023 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 24 m t -3,685 308,94 -1 138,44 SOD

Strana 1 z 1



ZL22
STYLBAU s.r.o._____
Královehradecký kraj Datum: 02.02.2023

Změnový list č.22
Zhotovitel:_________
Investor:_________
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem____________
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL22

Předmět změny: Odpočet neprováděných prací

Popis a zdůvodnění změny:

Výkaz výměr obsahuje některé práce, které nebude nutno vzhledem k technologickému postupu prací 
realizovat. Tyto položky budou odečteny.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-40 042,93,- Kč 0,00,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Beze změn

-40 042,93,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

uživatele:Za zhotovitele: Za objednatele:Za TDS: Za AD:

Schválil:

Ing. Radek Tománek 
STYLBAU s.r.o.

Ing. Jiří Hájek
H1H

Martin Hynek 
ERV

Ing. Libor Žilka 
KHK

Ing. Tvíiroslav Vávra, CSc. 
MN DK



.měnový list č.22
Stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice 
a.s. Dvůr Králové nad Labem

Objekt:
ZL 22 - Odpočet neprováděných prací

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Datum: 02.02.2023

Zadavatel: Královehradecky kraj Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-40 042,93

-40 042,93

-30 088.67

1 K 711491172 Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné 
ploše z textilií vrstva ochranná NAD 1 NP m2 -589,738 26,50 -15 628,06 SOD

2 M 69311225 geotextilie netkaná separaíni, ochranná, sekundární 
ochrana proti poškozeni hydroizolace m2 -619,225 22,40 -13 870,64 SOD

3 K 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti 
a plynům v objektech v do 12 m % -294,987 2,00 -589,97 SOD

D 713 Izolace tepelné- půdorysy, střecha -9 954.26

4 K 713191132 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo 
střech překryti separační fólií z PE- S1,2,5 + nad 1. np m2 -589,738 10,53 -6 209,94 SOD

w 
w 
w

"odpočet z SOD” 
"nadl.np" -589,738 
Součet

-589,738
-589,738

5 M 28323020 fólie separaíni PE 2 x 50 m m2 -648,712 5,62 -3 645,76 SOD
w -589,738*1,1 "Přepočtené koeficientem množství -648,712

6 K 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 24 m % -98,557 1,00 -98,56 SOD

Strana 1 z 1



Předmět změny: Nátěr provětrávané fasády

Změnový list č.23 ZL23
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 02.03.2023
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: 

___________ na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL23

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel požaduje nátěr fasádních desek provětrávané fasády. Nátěrem bude proveden na nových a 
stávajících deskách, aby došlo k barevnému sjednocení celého objektu.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-0,00,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

193 287,40,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Beze změn

193 287,40,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Za zhotovitele: Za objednatele: - Za uživatele:Za TDS: Za AD:

Schválil:

Ing. Radek Tománek 
STYLBAU s.r.o.

Ing. Jiří Hájek
H1H

Martin Hynek 
ERV

Ing. Libor Žilka 
KHK

Ing. Miroslav Vávra, CSc. 
MN DK



něnový list č.23
Stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice 
a.s. Dvůr Králové nad Labem

Objekt:
ZL 23 - Nátěr provětrávané fasády

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Datum: 02.03.2023

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 193 287,40

d HSV Práce a dodávky HSV 905,86

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 905,86
1 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 

lepící páskou m2 45,293 20,00 905,86 SOD
w 
w 
w 
w

"jižní" (4,0+2,0+2,0+4,0+2,0)*1,6 +1,83*3,1
"západní" 2,0*1,6*3
"východní" 2,0*1,6 +1,7*2,6
Součet

28,073 
9,600
7,620

45,293

d PSV Práce a dodávky PSV 192 381,54

D 783 Dokončovací práce - nátěry 192 381,54
2 K 783801201 Obroušeni omítek před provedením nátěru m2 881,886 19,53 17 223,23 CS ÚRS 2023 01 x 

koef. 0,93
vv "stávající” 186,0 186,000
W "nová - rub+líc" 308,199 *2 616,398
W "nová ostění - rub+líc" 165,6*0,24 *2 79,488
W Součet 881,886

3 K 783823135 Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek m2 881,886 49,76 43 882,65 CS ÚRS 2023 01 x 

koef. 0,93
4 K 783827105 Krycí jednonásobný silikonový nátěr hladkých 

betonových povrchů m2 1 415,829 92,72 131 275,66 CS ÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

W "stávající 2x" 186,0 *2 372,000
W "nová - rub 1x+líc 2x" 308,199 *3 924,597
W "nová ostění - rub 1 x+líc 2x" 165,6*0,24 *3 119,232
W Součet 1 415,829



Způsob odeslání / předání 
datum:

Změnový list č.25 ZL25
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 02.03.2023
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL25

Předmět změny: Rozšíření slaboproudých rozvodů a prvků

Popis a zdůvodnění změny:

Uživatel požaduje instalaci přístupového systému na jednotlivé dveřní pozice. Tato instalace nebyla 
v požadavku na projektovou dokumentaci.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-0,00,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

263 696,20,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Beze změn

263 696,20,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Za zhotovitele: Za objednatele: Za uživatele:Za TDS: Za AD:

Schválil:

Ing. Radek Tománek 
STYLBAU s.r.o.

Ing. Jiří Hájek 
H1H

Martin Hynek 
ERV

Ing. Libor Žilka 
KHK

Ing. Miroslav Vávra, CSc. 
MN DK

1



měnový list č.25
Stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice
a.s. Dvůr Králové nad Labem

Objekt:
ZL 25 - Rozšíření slaboproudých rozvodů a prvků

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Datum: 02.03.2023

Zadavatel: Královehradecky kraj Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 263 696,20

d SLPACS ACS 191 507,94

D D1____________Přístupový systém ACS_____________________________________ ________________ 158446,20

1 K 25 01

Přístupový kontrolér pro 4 dveře v kovovém krytu s 
napájecím zdrojem (i pro zámky) a zálohovacím 
akumulátorem. Funkce jako 1) autonomní kontrolér se 
správou přes vestavěný webový server nebo 2) pod 
SW WIN-PAK od verze 4.9.

ks 2,000 46 216,50 92 433,00 R

2 K 25 02
WIN-PAK Express 4.9 (Access Only), 1 uživ. - 
SOFTWARE PRO SPRÁVU ks 1,000 17 367,90 17 367,90 R

3 K 25 03
Čtečka luminAXS MifareD s Wiegand rozhraním, bez 
light ringu, bez tlač. ks 8,000 3 865,40 30 923,20 R

4 K 25 04
Stolní čtečka multitechnologická, včetně ÍCLASS (SE) 
s USB výstupem ks 1,000 6 396,50 6 396,50 R

5 K 25 05
Karta Mifare DESFire EV2 8k (38bit) pro čtečky 
OmniAssure a luminAXS ks 60,000 188,76 11 325,60 R

6 K 25 06 Server pro přístupový systém - zajistí uživatel
ks 0,000 0,00 0,00

p D4___________ Kabely a úložné trasy_________________________________________ ____________ _________ 33 061,74
7 K POI270 Krabice přístrojová rozvodná KPR 68 ( pro přístroje s 

větší hloubkou) ks 2,000 86,70 173,40 SOD

8 K Pol341 Hnědý kabel 2x1.5 PH120-R B2caS1D1 m 185,000 42,94 7 943,90 SOD
9 K Pol207 Kabel UTP C6 4páry LSZH m 180,000 21,42 3 855,60 SOD

10 K POI342 Trubka PVC LPE-2 2323 m 30,000 14,38 431,40 SOD
11 K POI343 instalace trubky ohebnéP23 do zdi, cihla m 30,000 42,43 1 272,90 SOD
12 K POI350 průraz D20 - 300mm, cihla ks 2,000 159,12 318,24 SOD
13 K POI354 Oživení systému ks 1,000 5 161,20 5 161,20 SOD/R
14 K POI355 Programováni ústředny ks 1,000 5 667,20 5 667,20 SOD/R
15 K POI356 Revize systému, funkční zkouška ks 1,000 6 315,10 6 315,10 SOD/R

16 K POI357
TIČR - stanoviska - inspekční zpráva - posouzeni 
technického stavu (kontrola, prohlídka, zkouška) ks 1,000 1 922,80 1 922,80 SOD/R

d SLP Dveře Příprava tras a kabelů pro bezdotzkové ovládání dveří 9 477,88

D D2 Elektroinstalační materiál 9 477,88
17 K |25 07 । Kabel SYKFY 4x2x0,5 m 140,000, 14,52 2 032,80Ir

p Poznámka k položce:
Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R B2caS1D1

18 K ,25 08 [instalace kabelu SYKFY do trubky | m 140,000| 9,46 1 324,40 IR
p Poznámka k položce:

instalace trubky ohebné P23 do zdi, cihla

19 K Pol232
Ohebná PVC trubka pro montáž na povrch i pod 
omítku, vnější průměr 28,5mm, vnitřní průměr 
22,9mm, nízká mechanická odolnost, barva bílá

m 66,000 14,38 949,08 SOD

20 K POI233 instalace trubky ohebné P23 do zdi, cihla m 48,000 42,43 2 036,64 SOD
21 K POI233.R1 instalace trubky ohebné P23 do zdi, beton m 16,000 87,56 1 400,96 R

22 K POI270 Krabice přístrojová rozvodná KPR 68 ( pro přístroje s 
větší hloubkou) ks 20,000 86,70 1 734,00 SOD

d SLP SK Strukturovaná kabeláž 17 157,69

D D3 Datový rozvaděč RD 4 2 200,43
23 K POI198 Zaústěni kabelu do rozvaděče ks 1,000 34,78 34,78 SOD
24 K POI199 Ukončení kabelu v rozvaděči - UTP ks 1,000 78,23 78,23 SOD
25 K POI200 proměření TP kabelu, měřící protokol ks 1,000 83,54 83,54 SOD
26 K POI202 Datová zásuvka, 1xRJ45 kat.6 UTP ks 1,000 144,23 144,23 SOD
27 K POI204 Kryt zásuvky komunikační s popisovým polem ks 1,000 79,56 79,56 SOD

Strana 1 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

28 K Pol205 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný ks 1,000 30,50 30,50 SOD

29 K Pol206 Krabice přístrojová jednonásobná, povrchová montáž, 
42mm ks 1,000 241,23 241,23 SOD

30 K POI207 Kabel UTP C6 4páry LSZH m 70,000 21,42 1 499,40 SOD
31 K POI208 Číselné návleky ks 4,000 2,24 8,96 SOD

D D5___________ Hlasová komunikace - vrátník_________________ ________________________________________13 603,74
32 K POI214 dveřní komunikátor 3x2 tl. + okénko pro čtečku karet ks 1,000 6 961,50 6 961,50 SOD

33 K POI215 adaptér pro ústředny Siemens ks 1,000 1 326,00 1 326,00 SOD

34 K POI216 napájecí zdroj 12V/2A pro video a podsvětlení tlačítek ks 1,000 1 051,62 1 051,62 SOD

35 K POI217 přídavný spínač ks 1,000 832,32 832,32 SOD
36 K POI218 zápustná krabice se stříškou pro 1 modul ks 1,000 2 954,94 2 954,94 SOD
37 K POÍ219 Elektrický dveřní zámek ks 1,000 477,36 477,36 SOD

D D6___________ Trasy____________________________________ _________________ ____________ __________ 1 353,52

38 K POI231 Svazkový držák, materiál kov, pro instalaci na stěnu i 
na strop, 33x60x30mm, včetně montážního materiálu ks 20,000 34,88 697,60 SOD

39 K POI232
Ohebná PVC trubka pro montáž na povrch i pod 
omítku, vnější průměr 28,5mm. vnitřní průměr 
22,9mm, nízká mechanická odolnost, barva bílá

m 10,000 14,38 143,80 SOD

40 K Pol233 instalace trubky ohebné P23 do zdi, cihla m 10,000 42,43 424,30 SOD

41 K POI237 Krabice přístrojová rozvodná KPR 68 ( pro přístroje s 
větší hloubkou) ks 1,000 87,82 87,82 SOD

o SLP EPS SLABOPROUD + EPS 2 701,30

D D7 Ústředna EPS1 0,00

42 K Pol326

vstupné vystupnrprvěK - Nasoony vstupně výstupní 
prvek - 3 volně programovatelné vstupy hlídané na 
přerušeni a zkrat a 4 volně programovatelné výstupy (2 
x přepínací bezpotenciálový reléový kontakt, 
zatížitelnost 24VDC/2A nebo výstup pro HVR800 + 2x 
ywgf_________________________ __________________

ks 1,000 0,00 0,00

Poznámka k položce: 
stávající

D D8 Kabely a úložné trasy 2 701,30
43 K POI340 Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R B2caS1D1 m 15,000 38,96 584,40 SOD

44 K POI347 Jednostranná příchytka s certifikátem na P90-R pro 
kabel pr. 10mm, s dírou 8mm ks 50,000 13,97 698,50 SOD

45 K POI349
Šroub 7,5x52 s certifikátem na P90-R do betonu pro 
přichycení příchytek s certifikátem na P90-R ks 50,000 4,08 204,00 SOD

46 K POI355 Programování ústředny ks 1,000 1 214,40 1 214,40 SOD/R

d SLP SK EPS Rozšíření SK v m.č. 209 a pro myčky v m.č. 235 9 080,29

o D10 Strukturovaná kabeláž 7 319,51
47 K POI198 Zaústění kabelu do rozvaděče ks 6,000 34,78 208,68 SOD
48 K Pol199 Ukončení kabelu v rozvaděči - UTP ks 6,000 78,23 469,38 SOD
49 K POI200 proměření TP kabelu, měřící protokol ks 6,000 83,54 501,24 SOD
50 K POI202 Datová zásuvka, 1xRJ45 kat.6 UTP ks 1,000 144,23 144,23 SOD
51 K POÍ204 Kryt zásuvky komunikační s popisovým polem ks 3,000 79,56 238,68 SOD

52 K POÍ205 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný ks 3,000 30,50 91,50 SOD

53 K POI207 Kabel UTP C6 4páry LSZH m 262,000 21,42 5 612,04 SOD
54 K POI208 Číselné návleky ks 24,000 2,24 53,76 SOD

o D11 Trasy 1 760,78

55 K POÍ231 Svazkový držák, materiál kov, pro instalaci na stěnu i 
na strop, 33x60x30mm, včetně montážního materiálu ks 20,000 34,88 697,60 SOD

56 K POI232
Ohebná PVC trubka pro montáž na povrch i pod 
omítku, vnější průměr 28,5mm, vnitřní průměr 
22,9mm, nízká mechanická odolnost, barva bílá

m 20,000 14,38 287,60 SOD

57 K POI233 instalace trubky ohebné P23 do zdi, cihla m 10,000 42,43 424,30 SOD

58 K P0I237 Krabice přístrojová rozvodná KPR 68 (pro přístroje s 
větší hloubkou) ks 4,000 87,82 351,28 SOD

d SLP ost Ostatní 33 771,10

D D9 Ostatní 33 771,10
59 K Pol358 podružný materiál kpl 1,000 3 689,40 3 689,40 SOD/R
60 K POÍ359 Kompletace kpl 1,000 1 716,00 1 716,00 SOD/R
61 K POÍ360 Stavební přípomoci kpl 1,000 2 187,90 2 187,90 SOD/R
62 K POÍ361 Spolupráce s ostatními profesemi stavby kpl 1,000 1 072,50 1 072,50 SOD/R
63 K POI362 Zařízení staveniště kpl 1,000 1 615,90 1 615,90 SOD/R
64 K POI363 Ekologická likvidace odpadu kpl 1,000 328,90 328,90 SOD/R
65 K POI364 Zaškolení uživatele kpl 1,000 3 003,00 3 003,00 SOD/R
66 K Pol365 vedlejší náklady - cestovné + dopravné kpl 1,000 14 008,50 14 008,50 SOD/R

Strana 2 z 3



X

■i Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

'67 | K Pol366 (inženýrská činnost, projekt skutečného provedení ks 1,0001 6 149,00 6 149,001 SOD/R

Strana 3 z 3



Předmět změny: Mycí žlab v m.č.235 - chybějící ve VV

Změnový list č.26 ZL26
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 02.03.2023
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

____________ na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL26

Popis a zdůvodnění změny:

Do m.č.235 je uvažována dodávka mycího žlabu. Výkaz výměr tuto dodávku neobsahuje. Objednatel 
požaduje dodávku a zabudování mycího žlabu zhotovitelem stavby.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-0,00,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

52 474,00,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Beze změn

52 474,00,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Za uživatelefíZa zhotovitele: Za TDS; Za objednatele:Za AD:

Schválil:

Ing. Radek Tománek 
STYLBAU s.r.o.

Ing. Jiří Hájek
H1H

Martin Hynek 
ERV

Ing. Libor Žilka 
KHK

Ing. Miroslav Vávra, CSc. 
MN DK

1



měnový list č.26
Stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice 
a.s. Dvůr Králové nad Labem

Objekt:
ZL 26 - Mycí žlab v m.č. 235 - chybějící ve W

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Datum: 02.03.2023

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 52 474,00

D PSV Práce a dodávky PSV 52 474,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 52 474,00
1. K 725 26 01 D+M nerezový mycí dvojdřez 1900/700mm ks | 1,000, 52 474,00 52 474,00 R

Strana 1 z 1



Předmět změny: Úpravy nerezových mycích žlabů dle požadavku uživatele

Změnový list č.27 ZL27
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 02.03.2023
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: 

______ na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL27

Popis a zdůvodnění změny:

Při vzorkování dodávek mycích žlabů a velkokapacitních mycích stolů došlo k požadavku uživatele na 
doplnění nerezových bočnic k jednotlivým prvkům z důvodu zvýšeného hygienického požadavku na 
desinfekci těchto částí.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-0,00,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

33 855,00,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Beze změn

33 855,00,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Za zhotovitele:

Schválil:

Ing. Radek Tománek 
STYLBAU s.r.o.

Ing. Jiří Hájek 
H1H

Martin Hynek 
ERV

Ing. Libor Žilka 
KHK

Ing. Miroslav Vávra, CSc. 
MN DK

1



-měnový list č.27
Stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice 
a.s. Dvůr Králové nad Labem

Objekt:
ZL 27 - Úpravy nerezových mycích žlabů dle požadavku uživatele

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Datum: 02.03.2023

Zadavatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 33 855,00

d PSV Práce a dodávky PSV 33 855,00

d 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 33 855,00
1 K 552313630. R1 Doplněni nerezové bočnice k velkokapacitnímu dřezu kus 1,000 7 116,00 7 116,00 R

2 K 725411111. R1 Doplnění nerezových bočnic k mycím žlabům kus 2,000 7 632,00 15 264,00 R

3 M 552313630a stůl mycí- velkokapacitní dřez nerezový na nohách, 
povrch matný, materiál AISI304, rozměry 1400x600 kus -1,000 19 596,51 -19 596,51 SOD

4 M 552313630a. R1
stůl mycí- velkokapacitní dřez nerezový na nohách, 
povrch matný, materiál AISI 304, rozměry 1400x800 + 
dřez 1100x500mm

kus 1,000 31 071,51 31 071,51 R

Strana 1 z 1



faxem

Změnový list č.28 ZL28
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 22.03.2023
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem

poštou e-mailem osobněZpůsob odeslání / předání 
datum:

x
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL28

Předmět změny: Sterilizátor

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel požaduje dodávku nového sterilizátoru do místnosti č.236. Stávající zařízení, které se mělo dle 
PD stěhovat ze stávajících prostorů do nových, je na hranici své životnosti.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-0,00,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

1 895 000,00,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Beze změn

1 895 000,00,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

STY
Pag

(17) íc

Schválil:

MN DK
Ing. Radek Tománek 

STYLBAU s.r.o.
Ing. Jiří Hájek

H1H
Martin Hynek 

ERV
Ing. Libor Žilka 

KHK

1



něnový list č.28
Stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoři Městské 
nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

Objekt:
ZL 28 - Sterilizátor

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Zadavatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Datum: 22.03.2023

Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK

Poznámka k poloice:
STERIVAP 669-2 ED
Sterilizátor parní překládači, objem komory 4531 (6STJ)
Vnější rozměr přístroje v mm: Š1300xv1918xh1290, rozměr komor 
š650xv700xh990

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu

D PSV

D 725

celkem

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařízovací předměty

1 895 000,00

1 895 000,00

1 895 000,00
1 | K 725 001 D+M Sterilizátoru | ks 1,000 1 895 000,00 1 895 000,00 R

Strana í



MMM Group

Městská nemocnice a.s.
Vrchlického 1504
544 01 Dvůr Králové nad Labem

V Brně dne 27. února 2023

Úvod o BMT Medical Technology s.r.o.

• se sídlem a výrobní základnou v Brně, má více jak 80-ti letou tradici ve výrobě zdravotnické, 
steriiizační a laboratorní techniky.

• je členem Asociace výrobců a dodavatelů zdravotnických prostředků České republiky.
• patří do evropské společnosti MMM - Group GmbH Mnichov, která je významným světovým 

výrobcem steriiizační techniky
• výrobky se vyznačují vysokou technickou úrovní s využitím vlastních patentů a chráněných 

průmyslových a užitných vzorů, příkladnou kvalitou provedení a spolehlivostí.
• má pro zdravotnické prostředky certifíkovaný systém úplného řízení jakosti podle normy EN ISO 

13485 a EU směrnice č. 93/42/EEC a dále pro tlaková zařízení podle normy ISO 9001 a EU 
směrnice č. 97/23/EC (2014/68/EU). Tímto podnik splňuje náročné evropské legislativní 
předpisy pro výrobu zdravotnických prostředků - parních sterilizátorů a dezinfektorů.

• veškerá produkce splňuje též podmínky zákona č. 268/2014 Sb. a vyhlášky č. 306/2012 Sb.
• dodávané výrobky mají zajištěny ve všech místech používání kvalitní servisní služby.
• provádí validaci sterilizačních přístrojů vlastní, ČIA akreditovanou laboratoří č. 1325
• nabízí poradenství při zavádění QSM a následnou certifikaci centrální sterilizace dle norem ISO.
• je výhradním zástupcem pro ČR a SR firmy Chemische fabrik Dr. Weigert, která je výrobcem 

vysoce kvalitních přípravků pro plošné a strojové mytí a dezinfekci v oblasti zdravotnictví a 
laboratoří.

Specifikace a cenová nabídka

• STERIVAP 669-2 ED - sterilizátor parní prokládací, objem komory 453 litrů (6 STJ)
Vnější rozměr přístroje v mm: šířka 1300 x výška 1918 - hloubka 1290
Rozměr komoiy v mm: šířka 650 x výška 700 - hloubka 990
Splňující vyhlášku MZ č.306/2012 Sb. v platném znění a normu ČSN EN 285, standardní (servis 
vlevo), nerezová kvádrová komora se stabilním předehřevem, integrovaný elektrický vyvíječ páry 
s termickým odplyněním, ovládání barevným dotykovým displayem na zavážecí straně, ovládací 
display vedle komory, motorické ovládání dveří s vertikálním posuvem s pružinovým systémem 
bez protizávaží, air detektor, zavážecí systém (2 ks transportní vozík TW669, 1 ks zavážecí vozík 
BW669), integrovaná tiskárna se zápisem průběhu cyklu, zobrazení zbytkového času do konce 
programu na ovládacím dotykovém displayi, obkladové plechy a lišty nerez na čistou stranu, 
automatické ranní zapnutí s provedením předehřevu a vakuum testu.

ks přístroj Cena bez
DPH za 1 ks

Cena bez DPH \ 
celkem

DPH celkem Cena celkem 
vč. DPHi % 1 Kč

1 ]STERIVAP 669-2 ED 1 885 000,00 1 885 000,00 21 395 850,00 2 280 850,00

1 885 000,00 395 850,00 2 280 850,00

Strana 1 (celkem 2) O:\tuzemsko\Uzavr0ny pro9tor\Obchadnlcí\Sim8k\2023\Nabídky 2fl23k06c- Nabídka Nemocnice Dvůr Králové - SP 669-2.doc



MMM Group

Ostatní parametry nabídky

• Termín dodání 16-18 týdnů
• V ceně přístrojů je zahrnuta doprava, montáž, zprovozněni a zaškolení obsluhy
• Faktura se splatností 30 dnů bude vystavena po předání a převzetí předmětu plnění
• Servis bude zajištěn prostřednictvím fy BMT Medical Technology s.r.o.
• Záruční doba 24 měsíců ode dne předání přístrojů a zařízení do provozu.

Stavební připravenost a transport

Stavební připravenost a případný nestandardní transport přístrojů od místa složení dopravcem na 
místo instalace (jeřáb, stěhovací firma) zajistí na své náklady objednatel na základě předaného 
instalačního plánu (standardní transport výtahem pomocí paletového vozíku je součástí ceny za 
dopravu). Na termín zprovoznění bude zajištěn rozvod elektrické energie pod napětím v souladu 
s platnými předpisy a normami, funkční přívod (změkčené) vody, demivody a stlačeného vzduchu 
ukončený dle technické dokumentace, funkční odpadové potrubí.

Platnost nabídky

Tato nabídka je platná měsíc od vystavení.

Ing. David Šimek
Projektový manažer

BMTMedical Technology s.r.o. 
Cejl 157/50 Zábrdovice 
602 00 Brno
IČO: 46 34 69 96
DIČ: CZ 46 34 69 96

Telefon:
Fax: 
e-mail:

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Urně pod spisovou značkou C 5R-Í36.

Strana 2 (celkem 2) OMuzemsko\Uzavreny prostortObchadnlci\Šimek\2023\Nabldl<y 2d23\06c - Nabídka Nemocnice Ch/ůr Králové - SP 669-2.doc



Miele
MIELE, spol, s r.o.
Holandská 4, CZ - 639 00 Brno

Společnost je zapsána v OR vedaném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1790

Městská nemocnice, a. s.
Vrchlického 1504
544 01 Dvůr Králové nad Labem

Specifikace a cenová nabídka

• STER1VAP 669-2 ED - sterilizátor parní prokládací, objem komory 453 litrů (6 STJ) 
Vnější rozměr přístroje v mm: šířka 1300 x výška 1918 - hloubka 1290 
Rozměr komory v mm: šířka 650 x výška 700 - hloubka 990
Splňující vyhlášku MZ č.306/2012 Sb, v platném znění a normu ČSN EN 285, standardní 
(servis vlevo), nerezová kvádrová komora se stabilním předehřevem, integrovaný 
elektrický vyvíječ páry s termickým odplyněnim, ovládání barevným dotykovým 
displayem na zavážecí straně, ovládací display vedle komory, motorické ovládání dveří 
s vertikálním posuvem s pružinovým systémem bez protizávaží, air detektor, zavážecí 
systém (2 ks transportní vozík TW669, 1 ks zavážecí vozík BW669), integrovaná tiskárna 
se zápisem průběhu cyklu, zobrazení zbytkového času do konce programu na ovládacím 
dotykovém dísplayi, obkladové plechy a lišty nerez na čistou stranu, automatické ranní 
zapnutí s provedením předehřevu a vakuum testu.

. . Cena bez Cena bez DPH DPH celkemks pnstroj „ । "n .... =
DPH za 1 ks celkem % gg

Cena celkem 
vč. DPH

1 STERIVAP 669-2 ED | 1 885 000,00 1 885 000,00 21 | 395 850,00 2 280 850,00

1 885 000,00 395 850,00 2 280 850,00

Ostatní parametry nabídky

• Termín dodání 16-18 týdnů
• V ceně přístrojů je zahrnuta doprava, montáž, zprovoznění a zaškolení obsluhy
• Faktura se splatností 30 dnů bude vystavena po předání a převzetí předmětu plnění
• Servis bude zajištěn prostřednictvím fy BMT Medical Technology s.r.o.
• Záruční doba 24 měsíců ode dne předání přístrojů a zařízení do provozu.

MIELE, spol. s r.o.
Ing. Jan Bártů
Holandská 4 
639 00 Brno

Vyřizuje: Ing. Jan Bártů

e-mail:



Výkaz výměr - ZL 08
Clean Room Solutions

Název: Nanotechnologické laboratoře a výrobní prostory 
Číslo zakázky: 100334

Jednotková Cena
-Čip.- Popis položky^'-* --------« MJ rWlOJltVi vcvrsčíii

(CZK) (CZK)

ZL 01

Zdravotnická technologie - připočty
!

1 895 000 Kč

STERIVAP 669-2 ED ks 1 1 895 000
Sterilizátor parní prokládacl, obiem komory 453 I (6STJ)
Vnější rozměr přístroje v mm: š1300xv1918xh1290, rozměr 
komor Š650xv700xh990

CENA CELKEM bez DPH 1 895 000 KČ |

17.02.2022 Strana:1z1



 Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu

laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

Odsouhlasené ZL - Dodatek č. 3 Méněpráce Vícepráce Celkem paragraf

ZL 07 Odpočet dieselagregátu -942 620,25 0,00 -942 620,25 4

ZL 11 Propojovací chodník 0,00 412 251,08 412 251,08 4

ZL 13 Kácení 2ks stromů a nová výsadba 0,00 46 489,91 46 489,91 4

ZL 14 Změna materiálu parozábrany -23 780,66 279 914,65 256 133,99 4

ZL 15 Změna dveří 1/P -39 477,26 39 477,26 0,00 4

ZL 16 Změna hmotnosti OK 0,00 101 044,26 101 044,26 4

ZL 17 Změna povrchu atik -221 284,06 169 314,66 -51 969,40 4

ZL 18 Změna rampy -596 616,94 241 946,72 -354 670,22 4

ZL 19 Propojovací elektro pilíře v místě původních laboratoří 0,00 29 343,65 29 343,65 4

ZL 20 Automatická závora vč. elektroinstalace -202 700,17 157 819,22 -44 880,95 4

ZL 21 Změna výztuže betonových mazanin -142 458,44 25 439,90 -117 018,54 4

ZL 22 Odpočet neprováděných prací -40 042,93 0,00 -40 042,93 4

ZL 23 Nátěr provětrávané fasády 0,00 193 287,40 193 287,40 4

ZL 25 Rozšíření SLP 0,00 263 696,20 263 696,20 4

ZL 26 Mycí dřez 0,00 52 474,00 52 474,00 4

ZL 27 Úpravy nerezových mycích žlabů dle požadavku uživatele 0,00 33 855,00 33 855,00 4

ZL 28 Sterilizátor 0,00 1 895 000,00 1 895 000,00 4

-2 208 980,71 3 941 353,91 1 732 373,20



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH

a) 6 993 651 Kč ≤ 137 366 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 15 % 9,83 % ≤ 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

ANO
Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

62 679 869,35

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00
Vícepráce (k odst. 6) + 398 938,58

Dodatek č. 2 ANO

− 0,00

− 0,00

+ 3 941 353,91
Méněpráce (k odst. 4) − 2 208 980,71

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

NE

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Smluvní cena (původní + případná 
uplatněná opce z minulých dodatků)
Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 2 366 303,92

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

6 993 650,93
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

„Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu
laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

Název veřejné zakázky:

71 177 627,41

0,00 Kč bez DPH

71 177 627,41

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00
− 0,00

Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 
změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00
Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 4

Vícepráce (k odst. 4) + 685 993,10
Méněpráce (k odst. 4) − 157 323,21
Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 4 627 347,01
POSOUZENÍ:

ANO

ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Smluvní cena 71 177 627,41

POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00
Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

1 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,56 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 0,56 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH
Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO
Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANO
Kč bez DPH Dodatek č. 3 ANO

Vyhrazená změna závazku (opce)

+ 0,00

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

+ 398 938,58

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Vyhrazená změna závazku (opce) + 8 497 758,06
+ 0,00

Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00

§ 100 - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU - "OPČNÍ PRÁVO"

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 398 938,58 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

− 0,00

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00
Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 3 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6
(vícepráce po odečtení méněprací) 

Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota) Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

71 177 627,41

Předpokládaná hodnota VZ (soutěž) 67 500 000,00

398 938,58

398 938,58 Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

2 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

30 % 12,59 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 3

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 3 941 353,91 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 2 208 980,71

1 732 373,20

Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

71 177 627,41
72 105 235,88
73 837 609,08

Celková hodnota vyhrazené změny závazku (opce) + 0,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1
Cena po navýšení z dodatku č. 2

(Vyhraz. změny / Předpokl. h.)  ≤
Vyhrazená změna 
nepřekročí 30 %.

Součet všech vyhrazených změn + 8 497 758,06 POSOUZENÍ:

Výpočet provedl/a: ing. Libor Žilka

73 837 609,08Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

62 679 869,35

Nová smluvní cena (vstupní) pro 
následující dodatky

71 177 627,41

3 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


		2023-04-26T10:03:02+0200
	Ing. Pavel Pohl




